





แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมความมั่นคงทางกายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 14 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม  
รายละเอียดโครงการ โดยผู้ทรงเสริมความมั่นคงทางกายในหมู่บ้าน มีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 154 ลบ.ม.พร้อมปรับเกลี่ยแต่งให้เรียบ

ประมาณราคาเมื่อ 26 มกราคม 2561

แบบเลขที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 24 /2561

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn(ชุก 2)	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
1	งานดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	154	95.00	14,592	1.4019	133.18	20,456.52	
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ป้ายโครงการ							20,456.52	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							20,459.52	
	คิดค่าก่อสร้างทางเพียง							20,000.00	
ตัวอักษร									
(-สองหมื่นบาทถ้วน-)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 37/2561 ลงวันที่ 26 มกราคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ส.ต.ต.หญิง ..... ประธานกรรมการ

(โสภา มาตราข)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายพิภพ บัวชุม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวรพจน์ สุขีร์)

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบ  
(นายเกษมศักดิ์ ทัพยวงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติ  
(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล





แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมความทนถาวร ภายใต้มูลบ้าน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 12 บ้านโคกหินแย้ ตำบลโคกหินแย้ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

รายละเอียดโครงการ โดยสัญญาจ้างเสริมความทนถาวรในหมู่บ้าน มีปริมาณเงินลงทุนทั้งสิ้นน้อยกว่า 307 ลบ.ม.พร้อมปรับแก้ไขแต่งให้เรียบร้อย

ประมาณราคาเมื่อ 26 มกราคม 2561

แบบเลขที่ อบต.โคกหินแย้ เลขที่ 21/2561

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn(ชุก 2)	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินถมพร้อมปรับแก้ไขแต่งเรียบ	ลบ.ม.	307	95.00	29,127	1.4019	133.18	40,833.14
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ป้ายโครงการ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดค่าก่อสร้างทางเพียง							40,833.14
								40,836.14
								40,000.00
	ตัวอักษร							
								(สี่หมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแย้ เลขที่ 37/2561 ลงวันที่ 26 มกราคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ส.ต.ต.หญิง ..... ประธานกรรมการ

(โสภา มีตราข)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายพิภพ บัวชุม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวรรณ สุขศรี)

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทัพวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรีระใจย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล





แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมฝักบนตลิ่งสาย หมู่ที่ 3 สายสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านม่วง สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านม่วงท่า ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรัตนนคร จังหวัดนครพนม รายละเอียดโครงการ โดยลงตลิ่งเสริมฝักพร้อมปรับเกลี่ย ขนาดฝักกว้าง 4.00 เมตร ยาว 640.00 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 384 ลบ.ม.

ประมาณราคาเมื่อ 26 มกราคม 2561

แบบเลขที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 11/2561

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn(ซุก 2)	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	384	95.00	36,480	1,4019	133.18	51,141.31
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ป้ายโครงการ							51,141.31
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดค่าก่อสร้างทางเพียง							51,144.31
								50,000.00

ตัวอักษร (-)ห้ามมีบาทถ้วน-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 37/2561 ลงวันที่ 26 มกราคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ส.ต.หญิง ..... ประธานกรรมการ

(โสภา มั่งคั่ง)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายพิภพ บัวชุม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายวรรณ สุขี)

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล





แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมความมั่นคงทางสาย นายหนึ่งศักดิ์  
รายละเอียดโครงการ โดยลงตุ้กรังเสริมผิวจราจรพร้อมปรับเบ็กถีย์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 210 ลบ.ม.

ประมาณราคาเมื่อ 26 มกราคม 2561

แบบเลขที่ อบต.โคกหินแต่ เลขที่ 2/2561

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn(ชุก 2)	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินลูกรังพร้อมปรับเบ็กถีย์แต่ละเรียบ	ลบ.ม.	210	95.00	19,950	1,4019	133.18	27,967.91
	รวมค่างานต้นทงนงานก่อสร้างทาง ฝ่ายโครงการ							27,967.91
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดค่าก่อสร้างทงเพียง							27,970.91
								27,000.00
	ตัวอักษร							
	(-สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแต่ เลขที่ 37/2561 ลงวันที่ 26 มกราคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบไปประมาณราคาเป็นราคากลาง

ส.ต.ต.หญิง ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(โสภา มาตราช)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายพิภพ บัวชุม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายวรพงษ์ สุขีร์)

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติ

(นายสันติ ศรีระไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



